Par esses motivos é que solicitamos a PRORROGAçAO DE PRAZO ao contrato nc 531/2022, vinculado 

ao Processo Licitatôrio, modalidade cM INEXIGIBILIDADE N. 063/2022, vinculada ao Processo 
Administrativo n9  214/2022, tendo como LOcADOR o Sr2 CLAUDlO COUTINHO SEIXAS, inscrito CPF n2 

482.166.155-15, considerando a valor mensal cM R$ 4.765,00 (quatro mil setecentos e sessenta e cinco 

reals) perfazendo o Valor Global anual de R$ 57.180,00 (cinquenta e sete mU cento e oltenta reals), 
passando 0 mesmo a ter sua vigéncia ate 28 de Dezembro de 2024, e conforme a cláusula contratual 

perniissiva e da previsâo legal autorizativa, fundamentando nossa solicitaçâo no art.

[...]

Em qualguer caso, todas as benfeitorias desmontãveis, tais como lambris, blombos, cofre 
construido, tapetes, etc., poderäo ser retiradas pelo LOCATARIO, devendo a imóvel locado; 
entretanto, ser devolvido corn as seus respectivos acessOrios. 

6.1. 0 valor do aluguel mensal é de R$ 4.540,00 (quatro mil quinhentos e quarenta reals), 

perfazendo o valor total de R$ 22.700,00 (vinte e dois mile setecentos reals). 

6.1.1. 0 acertamento desta proporço se dara na prinieira parcela vencivel da despesa no ato da 
assinatura deste contrato e apes a data de entrega das chaves, pagando LOCADOR e LOCATARIO

[...]

IMÔVEL NA CIDADE DE SALVADOR - BAHIA, PARA ABRIGAR PACIENTES DO 

MUNICfPIO DE ITAETE QUE FAZEM TRATAMENTO FORA DO DOMICILTO. Locador: 
CLAUDIO COUTINIfO SEIXAS, inscrito no CPF sob n° 482.166.155-15. Data: 28/12/2023. 

Vigéncia: ate o dia 28/12/2024. Valor mensal; R$ 4.765,00 (quatro mil setecentos e 
sessenta e cinco reals). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretaria Municipal 
de Saüde. 

Nt65/2022 -1°  Termo Aditivo 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO 001/2023 

AO CONTRATO NO 565/2022 

o Secretário Municipal de Finanças de Itaeté, no uso de suas atribuiçöes, torna pUblico o